
Monitor Polski Nr 26 - 455- Poz. 266, 267 i 268 

kładu Energetycznego Kalisz S.A., Zakładu Energe­
tycznego Wrocław S.A., Energetyki Poznańskiej 
S.A., 

5) nr 7/5-Zj96, obowiązujący na terenie działania Za­
kładu Energetycznego Warszawa - Teren S.A., Za­
kładu Energetycznego Okręgu Radomsko-Kielec­
kiego S.A. Skarżysko-Kamienna, 

6) nr 7/6-Z/96, obowiązujący na terenie działania Za­
kładu Energetycznego Opole S.A., Zakładu Energe­
tycznego Legnica S.A., Elbląskiego Zakładu Ener­
getycznego S.A., 

7) nr 7/7-Z/96, obowiązujący na terenie działania Rze­
szowskiego Zakładu Energetycznego S.A., 

8) nr 7/8-Z/96, obowiązujący na terenie działania Za­
kładu Energetycznego Łódź - Teren S.A., Zakła­
du Energetycznego Płock S.A., Zakładu Energe-

tycznego Białystok S.A., Zakładu Energetyczne­
go Lublin S.A., Zakładu Energetycznego Zamość 
S.A., Zakładu Energetycznego Częstochowa S.A., 
Zakładu Energetycznego Tarnów S.A., Zakładu 
Energetycznego Gorzów S.A., Zielonogórskiego 
Zakładu Energetycznego S.A., Zakładu Energe­
tycznego Toruń S.A., Zakładu EnergetycZnego 
Słupsk S.A., Zakładu Energetycznego Olsztyn 
S.A., Zakładu Energetycznego Koszalin S.A. 

§ 2. Traci moc decyzja nr 25/GN-Z/94 Ministra Fi­
nansów z dnia 7 grudnia 1994 r. w sprawie zatwierdze­
nia cennika nr 7-Z/95 " Energia elektryczna" (Dz. Urz. 
Min. Fin. Nr 29, poz. 97 i z 1996 r. Nr 1, poz. 3). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 
1996 r. 

Minister Finansów: w z. R. Pazura 

267 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 15 kwietnia 1996 r. 

w sprawie przedłużenia niektórym podatnikom terminu złożenia wstępnego zeznania rocznego oraz wpłaty 
należnego podatku dochodowego za 1995 r. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 30 czerwca 1996 r. związ­
kom zawodowym oraz społeczno-zawodowym organi­
zacjom rolników terminy: 

1) złożenia wstępnego zeznania o wysokości dochodu 
(straty) osiągniętego w roku podatkowym kończą­
cym się w dniu 31 grudnia 1995 r., 

2) wpłaty należnego podatku albo różnicy między po­
datkiem należnym od dochodu wykazanego w ze­
znaniu a sumą należnych zaliczek za okres, o któ­
rym mowa w pkt 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 
dni od dnia ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 
1996 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

268 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 19 kwietnia 1996 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku od towarów i usług. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru po­
datku od towarów i usług od sprzedaży nowych samo­
chodów Fiat 126 w wersji przystosowanej fabrycznie 

dla inwalidów, w części przewyższającej 7% podstawy 
opodatkowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
1996 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 


